МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
 ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ШКОЛА № 67 ИМЕНИ 6-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СИВАШСКОЙ ТАНКОВОЙ __________________________________БРИГАДЫ»__________________________________
г.Ростов-на-Дону , ул.2-я Володарского,78 тел./факс 2449205,e-mail: sh-67@yandex.ru
ПРИКАЗ
«  28_»   апреля   2018  года                                                                № 116
О  комплектовании лагеря дневного пребывания «Солнышко»
        В соответствии с административным регламентом № АР-088-14-Т муниципальной услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное время», утвержденным постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 03.07.2012 №508, в редакции от 11.03.2016 г.),  приказом по МБОУ «Школа № 67»  № 76 от 28.03.2018 г. от  «Об организации  работы оздоровительного  лагеря дневного пребывания «Солнышко»  в период летней кампании»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать в лагере дневного пребывания «Солнышко» работу  пяти       отрядов: 1 отряд -   20  человека, 2 отряд – 25 человек,  3 отряд – 25 человек, 4 отряд – 25 человек, 5 отряд – 25 человек.
2. Укомплектовать отряды с учетом возрастных и психологических особенностей  обучающихся.
3. Утвердить список учащихся  по отрядам:
Отряд №1:
1. Дремова Ульяна, 7Б
2. Глущевская Екатерина, 6Б
3. Чеботарева Алиса, 6Б
4. Борец Олеся, 7Б
5. Самсонова Миланья
6. Маслов Владислав
7. Тихомирова Мирра, 1Д
8. Семенова Анастасия, 1Д
9. Сухин Иван, 1А
10. Юрченко Марина, 2В
11. Гейлер Илья, 2В
12. Ткачева Александра, 2В
13. Назарко Егор, 2В
14. Кукуев Арсланбек, 2В
15. Будина Полина, 2Г
16. Боярских Даниил, 2Г
17. Цатурян Нина
18. Рамазанов Салман
19. Неелова Екатерина
20.  Неелов Егор
Отряд № 2
1. Тимофеев Артем, 1В
2. Попенко Полина, 1А
3. Кащеев Дмитрий, 1
4. Ясинчук Тимур, 1А
5. Чумаков Андрей, 1А
6. Дзюба София, 1Б
7. Филимонова Светлана, 1А
8. Коньков Егор, 1А
9. Кузнецов Михаил, 1А
10.Маматкова София, 1А
11. Чечевичко Даниил, 1В
12. Евдеева Анастасия, 1А
13. Аведикян Ксения, 1А
14. Бибикова Софья, 1Б
15. Кизяков Александр, 1Б
16. Ни Артем, 1В
17. Радионов Алексей, 1Г
18. Гомельский Юрий 8 «Б»
19. Елецков Данил, 1Г
20. Андрейко Артем
21. Дашук Олеся, 1Г
22. Цветкова Дарья, 1Г
23. Потринская Анастасия, 1Г
24. Тикиджьян Артем, 1Г
25. Грыцык Мира, 1Г
Отряд № 3
1. Пивоварова Диана, 2А
2. Кучкова Эллина, 2
3. Трифонов Егор, 2В
4. Закарян Владимир, 2Б
5. Митюнина София, 2Б
6. Мулявка Глеб, 2А
7. Волошина Мария, 2А
8. Лобанова Дарья, 2
9. Терехова Вера, 2А
10. Щербак Евгений, 2А
11. Кушнарев Дмитрий, 2А
12. Вакулин Константин, 2А
13. Громова Дарья, 2А
14. Чалый Даниил, 2Б
15. Скорик Анна, 2Б
16. Кудинова Виктория, 2Б
17. Маштакова Мирра, 2Б
18. Колокова Алиса, 2Б
19. Гора Демид, 2Б
20. Гомонов Алексей, 2Б
21. Вахрушина Евгения, 2Б
22. Рамазанова Самира, 2Б
23. Иванова Дарья, 2Б
24. Попова Виктория, 2Б
25. Тихоненко Ярослав, 2Б
Отряд № 4
1. Ижболдин Иван, 3Г
2. Харченко Нонна, 3Г
3. Медведева Дарья, 3А
4. Чупаха Елизавета, 3А
5. Кролевецкая Вероника, 3Б
6. Гавриленко Алина, 3Б
7. Кролевецкий Артем, 3Б
8. Чубенко Дмитрий, 3Б
9. Тетерина Дарья, 3Б
10. Гнилокостова Наталья, 3Б
11. Попова Руслана, 3Б
12. Коротков Андрей, 3Б
13. Масловский Максим, 3Б
14. Сапова Мария, 3Б
15. Мальцев Григорий, 2Г
16. Ильяшенко Ростислав, 2Д
17. Хачатрян Нарек, 2Д
18. Балан Евгений, 2Д
19. Седельникова Кристина, 2Д
20. Пархоменко Артем, 2Д
21. Медведев Никита, 2Д
22. Бровков Егор, 2Д
23. Быданцев Павел, 2
24. Уланов Егор, 2В
25. Степанов Максим, 2Г
Отряд № 5
1. Кривчук Дарья, 4А
2. Мальцев Михаил, 4А
3. Сидорова Милана, 4А
4. Маркина Милена, 4А
5. Рагрин Максим, 4А
6. Табунщиков Захар, 4А
7. Наумкин Платон, 4А
8. Будин Ростислав, 4Г
9. Клим Виктор, 4Г
10. Воробьев Валерий, 4Г
11. Рогачков Илья, 4Г
12. Ушакова Дарья, 3Г
13. Ландуков Виталий, 3Д
14. Болитова Злата, 3А
15. Бережной Илья, 3В
16. Гапоненко Александр, 3В
17. Литвинова Анна, 3В
18. Тимофеенко Дарья, 3В
19. Саргсян Тигран, 3В
20. Назарко Анастасия, 3В
21. Еремкина Анжелика, 3В
22. Типачева Миланья, 3В
23. Панченко Максим, 3В
24. Вдовенко Мария, 3Г
25. Остапенко Вероника, 3Г
5. Закрепить воспитателей: отряд № 1 – Нурова Т.В., Горова Л.Е., отряд №2 – Шевченко Т.С., Голуб Н.П., отряд №3 – Егорова Е.Г., Морозова Е.В., отряд №4 – Дудина В.А., Замула Н.В., отряд № 5 –  Козуренко М.В.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР Воронову Е.А.
Директор МБОУ «Школа № 67»                                       Н.Е. Сысоева

 С приказом ознакомлены:
 Воронова Е.А.
Шевченко Т.С.                                             Егорова Е.Г.
 Нурова Т.В.                                               Козуренко М.В.                                                 Голуб Н.П.
 Замула Н.В.                                                 Горова Л.Е.
 Дудина В.А.                                                  Морозова Е.В.

ВЫПИСКА из приказа №__116__  от 28. 04.2018 г.  «О комплектовании лагеря дневного пребывания «Солнышко».
п.3\   Утвердить список обучающихся по отрядам:

Отряд №1:
1. Дремова Ульяна, 7Б
2. Глущевская Екатерина, 6Б
3. Чеботарева Алиса, 6Б
4. Борец Олеся, 7Б
5. Самсонова Миланья
6. Маслов Владислав
7. Тихомирова Мирра, 1Д
8. Семенова Анастасия, 1Д
9. Сухин Иван, 1А
10. Юрченко Марина, 2В
11. Гейлер Илья, 2В
12. Ткачева Александра, 2В
13. Назарко Егор, 2В
14. Кукуев Арсланбек, 2В
15. Будина Полина, 2Г
16. Боярских Даниил, 2Г
17. Цатурян  нина
18. Рамазанов Салман
19. Неелова Екатерина
20. Неелов Егор

Отряд № 2
             1.Тимофеев Артем, 1В
2.     Попенко Полина, 1А
3. Кащеев Дмитрий, 1
4. Ясинчук Тимур, 1А
5. Чумаков Андрей, 1А
6. Дзюба София, 1Б
7. Филимонова Светлана, 1А
8. Коньков Егор, 1А
9. Кузнецов Михаил, 1А
10.Маматкова София, 1А
11. Чечевичко Даниил, 1В
12. Евдеева Анастасия, 1А
13. Аведикян Ксения, 1А
14. Бибикова Софья, 1Б
15. Кизяков Александр, 1Б
16. Ни Артем, 1В
17. Радионов Алексей, 1Г
18. Попов Тимофей, 1Г
19. Елецков Данил, 1Г
20. Андрейко Артем
21. Дашук Олеся, 1Г
22. Цветкова Дарья, 1Г
23. Потринская Анастасия, 1Г
24. Тикиджьян Артем, 1Г
25. Грыцык Мира, 1Г
Отряд № 3
1. Пивоварова Диана, 2А
2. Кучкова Эллина, 2
3. Трифонов Егор, 2В
4. Закарян Владимир, 2Б
5. Митюнина София, 2Б
6. Мулявка Глеб, 2А
7. Волошина Мария, 2А
8. Лобанова Дарья, 2
9. Терехова Вера, 2А
10. Щербак Евгений, 2А
11. Кушнарев Дмитрий, 2А
12. Вакулин Константин, 2А
13. Громова Дарья, 2А
14. Чалый Даниил, 2Б
15. Скорик Анна, 2Б
16. Кудинова Виктория, 2Б
17. Маштакова Мирра, 2Б
18. Колокова Алиса, 2Б
19. Гора Демид, 2Б
20. Гомонов Алексей, 2Б
21. Вахрушина Евгения, 2Б
22. Рамазанова Самира, 2Б
23. Иванова Дарья, 2Б
24. Попова Виктория, 2Б
25. Тихоненко Ярослав, 2Б
Отряд № 4
1. Ижболдин Иван, 3Г
2. Харченко Нонна, 3 Г
3. Медведева Дарья, 3А
4. Чупаха Елизавета, 3А
5. Кролевецкая Вероника, 3Б
6. Гавриленко Алина, 3Б
7. Кролевецкий Артем, 3Б
8. Чубенко Дмитрий, 3Б
9. Тетерина Дарья, 3Б
10. Гнилокостова Наталья, 3Б
11. Попова Руслана, 3Б
12. Коротков Андрей, 3Б
13. Масловский Максим, 3Б
14. Сапова Мария, 3Б
15. Мальцев Григорий, 2Г
16. Ильяшенко Ростислав, 2Д
17. Хачатрян Нарек, 2Д
18. Балан Евгений, 2Д
19. Седельникова Кристина, 2Д
20. Пархоменко Артем, 2Д
21. Медведев Никита, 2Д
22. Бровков Егор, 2Д
23. Быданцев Павел, 2
24. Уланов Егор, 2В
25. Степанов Максим, 2Г
Отряд № 5
1. Кривчук Дарья, 4А
2. Мальцев Михаил, 4А
3. Сидорова Милана, 4А
4. Маркина Милена, 4А
5. Рагрин Максим, 4А
6. Табунщиков Захар, 4А
7. Наумкин Платон, 4А
8.  Будин Ростислав, 4Г
9. Клим Виктор, 4Г
10 Воробьев Валерий, 4Г
11 Рогачков Илья, 4Г
12 Ушакова Дарья, 3Г
13 Ландуков Виталий, 3Д
14 Болитова Злата, 3А
15 Бережной Илья, 3В
16 Гапоненко Александр, 3В
17 Литвинова Анна, 3В
18 Тимофеенко Дарья, 3В
19 Саргсян Тигран, 3В
20 Назарко Анастасия, 3В
21 Еремкина Анжелика, 3В
22 Тилачева Миланья, 3В
23 Панченко Максим, 3В
24 Вдовенко Мария, 3Г
25 Остапенко Вероника, 3Г